令和４年８月吉日

関係各位様

全国高等学校体育連盟体操専門部

部 長 平 岡 宏 一

70周年記念誌へのご挨拶原稿（祝辞・回顧録）の依頼について

拝啓 盛夏の候

皆様方に於かれましては益々ご健勝の事とお慶び申し上げます。

さて、このたび全国高等学校体育連盟体操専門部は創立70周年を迎え、記念誌を制

作することになりました。

つきましては、７０周年記念誌仕様（別紙）のとおりにご挨拶文（ご祝辞）、回顧

録を掲載させていただきたく、何卒ご寄稿賜りますようお願い申し上げます。

敬 具

記

・ 字 数 山口様、樋野様、岡田様、藤田様、石原様、森様、坂井様、

吉川様、多田様、正木様、田平様、小川様、石橋様、上倉様、

功労賞受賞者様、優秀監督受賞者様は、お顔写真データと

横42文字×31行＝1,302文字（最大）【様式１】でお願いいたし

ます。

技術部の動向・変遷執筆者、各都道府県回顧録執筆者、

インターハイ回顧録執筆者、選抜大会回顧録執筆者は、

お顔写真データと横20文字×31行×2段×２頁＝2,550文字

（最大）【様式２】でお願いいたします。

・ 写 真 インターハイ・選抜大会開催県は写真集を作成します。

体操競技・新体操それぞれで１頁分のデータを送付してください。

A４見開きで掲載します。

・ 〆 切 令和４年１２月２３日（金）

・ 資 料 【様式１】【様式２】は全国高体連体操専門部HP（創立70周年）

に掲載しています。

・ 送 付 先 吉川 敏史

住 所：〒773-0010

徳島県小松島市日開野町字高須47-1

携 帯：090-8976-5642

ショートメールでの連絡を希望しています。

メール：y5s2k1w1@gmail.com

・ そ の 他 記念大会は令和5年北海道大会、

記念式典は令和6年2月に開催予定です。